

# Årsredovisning

för

## Porcini AB

559472-8395

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Andersson, Styrelseledamot  
2026-04-07

Styrelsen för Porcini AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom IT och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

2025 var företagets första hela verksamhetsår vilket förklarar varför omsättningen är betydligt högre än 2024. Företaget registrerades i februari 2024 men den ekonomiska verksamheten drogs igång först i september. Under 2025 har intäkterna varit jämna med full beläggning under hela året, fram till månadsskiftet augusti/september med heltidsuppdrag åt en kund och från september med heltidsuppdrag åt en annan kund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b> (11 mån)
Nettoomsättning	1 340	523
Resultat efter finansiella poster	433	358
Soliditet (%)	78	59

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	283 713	<b>308 713</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		283 713	-283 713	<b>0</b>
Årets resultat			342 910	<b>342 910</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>283 713</b>	<b>342 910</b>	<b>651 623</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	283 713
Årets resultat	342 910
Totalt	<b>626 623</b>

disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	326 623
	<b>626 623</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-02-20 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 340 239	522 698
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 340 239</b>	<b>522 698</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-45 814	-21 279
Personalkostnader	2	-862 288	-143 829
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-908 102</b>	<b>-165 108</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>432 137</b>	<b>357 590</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		752	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>752</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>432 889</b>	<b>357 590</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>432 889</b>	<b>357 590</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-89 979	-73 877
<b>Årets resultat</b>		<b>342 910</b>	<b>283 713</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

276 250

284 350

Övriga fordringar

752

364

**Summa kortfristiga fordringar**

**277 002**

**284 714**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

554 987

243 316

**Summa kassa och bank**

**554 987**

**243 316**

**Summa omsättningstillgångar**

**831 989**

**528 030**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**831 989**

**528 030**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

283 713

0

Årets resultat

342 910

283 713

**Summa fritt eget kapital**

**626 623**

**283 713**

**Summa eget kapital**

**651 623**

**308 713**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 763

10 385

Skatteskulder

52 518

53 643

Övriga skulder

117 085

155 289

**Summa kortfristiga skulder**

**180 366**

**219 317**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**831 989**

**528 030**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-02-20 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-04-07

Stockholm

Johan Andersson

2026-04-07